

Protokół z posiedzenia nr 16/2017
Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego III kadencji
w dniu 18 grudnia 2017 r.

W dniu **18 grudnia 2017r.** w Teatrze Eko Studio przy ulicy Armii Krajowej 4 w Opolu, odbyło się XVI posiedzenie Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego III kadencji (RDPPWO). Lista obecności w załączeniu.

Ad.1. Otwarcie posiedzenia.

Tomasz Paluch, Przewodniczący RDPPWO przywitał obecnych i otworzył XVI posiedzenie. Po przeliczeniu obecnych członków i członkiń stwierdzono kworum (11 osób).

Posiedzenie RDPP było połączone ze spotkaniem świątecznym podczas którego byli obecni również zaproszenie gości i pracownicy Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego.

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad.

T.Paluch przedstawił proponowany porządek obrad. Następnie przystąpiono do głosowania nad porządkiem obrad. Wszyscy jednogłośnie przyjęli zaproponowany porządek obrad – 11 głosów „za”

Ad.3. Przyjęcie protokołu z XV posiedzenia Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego III kadencji.

T.Paluch - zapytał członków i członkinie RDPPWO czy mają jakieś uwagi do przesłanego wcześniej mailem protokołu z XV posiedzenia RDPPWO. Nie zgłoszono żadnych uwag.

Protokół przyjęto jednogłośnie – 11 głosów „za”.

Ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie Programu ochrony powietrza dla strefy opolskiej i miasta Opola ze względu na przekroczenie poziomów dopuszczalnych pyłu PM 10 i poziomu docelowego benzo(a)pirenu oraz poziomów dopuszczalnych pyłu PM2,5, ozonu i benzenu dla strefy opolskiej.

W ramach tego punktu została przedstawiona i omówiona prezentacja przez Panią Katarzynę Oszańca, Specjalistę w Departamencie Ochrony Środowiska oraz Panią Anetę Lochno, Kierownika projektu ATMOTERM S.A.

Następnie przystąpiono do głosowania.

Głosowanie:

„za” - 11

„przeciw” - 0

„wstrzymujący” - 0

Uchwała została podjęta.

Ad.5. Sprawy różne.

T. Paluch zapytał czy ktoś z zebranych chciałby zgłosić temat w sprawach różnych. Nikt z obecnych nie zabrał głosu.

Ad.6. Zakończenie posiedzenia.

T.Paluch – podziękował wszystkim za obecność i zaangażowanie w dyskusję. Na tym zakończono obrady.